
ZARZĄDZENIE NR 26/2009 

Wójta Gminy Łopuszno 

z dnia 15 czerwca 2009 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

kwalifikacyjnego dla 

Pani Moniki Obierzyńskiej 

 

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) i art. 9g ust. 3 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674) Wójt Gminy 

Łopuszno zarządza co następuje: 

§1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego  

dla Pani Moniki Obierzyńskiej ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego w składzie: 

1. Jolanta Krzesimowska - przewodniczący, przedstawiciel organu nadzorującego 

2. Beata Niziołek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3. Jolanta Maciejewska - ekspert w zakresie matematyki 

4. Dorota Majchrzyk - ekspert w zakresie pedagogiki  

5. Krzysztof Kumański - dyrektor szkoły /placówki 

 

§2. Obsługę biurową i organizacyjno-techniczną Komisji Egzaminacyjnej zapewnia Urząd 

Gminy w Łopusznie. 

§3. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 02 lipca 2009 roku o godz. 09:00  

w Urzędzie Gminy w Łopusznie ul. Konecka 12 (sala konferencyjna). 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

       Wójt Gminy Łopuszno 


